

Génoise plate, chocolat (Art. n°: 70166)

Génoise plate, chocolat

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, OEUF, sucre, eau, sirop de fructose et de glucose, poudre de cacao pauvre en matière grasse (1,8%), maltodextrine, émulsifiant(esters polyglycerin d'acides gras, polysorbate 80), agent humidificateur glycérol, LAIT EN poudre, agent de levage(sodium, diphosphate), BLANC D'OEUF DE POULE EN poudre, sel, agent conservateur sorbate de potassium, épaississant xanthane, arôme

Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS, MOUTARDE, SOJA

Additifs alimentaires réglementés: contient du conservateur

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS